X^o

sextū frigidū humidū nigrū. septimū calidū humidū nigrū. octauū vō calidū siccū nigrū. Ex quo p̄z q̄ sem per additio noue p̄rietatis duplat elā: t̄ vna p̄rietas facit duo. due p̄rietates q̄tuor. tres p̄rietates octo apparet etiā q̄ oēs ille cōbinationes sive oēs ille cōtinuatiōes sunt possibiles: q̄ si nulla illaz cōgregat opposite qualitates: ḡ ex additio sexti elā: vt p̄z per iam dicta nō ōz addere nouā p̄rietatez: q̄ sufficient tres p̄rietates n̄ so-
lum ad p̄stituendū sex elā: sed etiā ad p̄stituendū octo: cuīus oppositū inuit i textu. Ad hoc aut̄ dici p̄t q̄ p̄t accipi sextū elm fm idifferentia formalē t̄ tūc nō h̄z dubiuū qd̄ dī. Nāz ex tribus p̄rietatisbus nō p̄nt cōstutui octo elā: ita q̄ vnu elm sit octauū ab alio h̄z p̄rietates t̄ qualitates: q̄ fm h̄c ordinē t̄ h̄z hāc distatiā semp a remotiori elo d̄z plus differre t̄ h̄re plus q̄litates p̄rias ad ipsuz: vt si a primo differt in vna q̄litate ab illo differet in duabus: ab ulteriori i tribus: t̄ sic deinceps: ita q̄ nō posset aliquid el̄z esse octauū ab aliquo per solas tres qualitates: imo si d̄z esse sextū ab eo h̄z hunc modū distatiā nō sufficiunt tres p̄rietates: s̄ reg-
ris ibi nouā p̄rietas. Potest etiā t̄ aliter dici: nāz multa nō valēt in se p̄siderata que valent grā māe in qua est locutio: t̄ multa sunt possibilia vno mō q̄ sūt ipso-
sibilita alio: phs. n. nālis: q̄ artifex spālis ē sufficit vt ve-
ritates dicat: q̄ sic accipiat terminos cōes vt deseruit māe p̄prie: dicte octo p̄rietates: t̄ si sūt possibiles abso-
lute accepte: nō t̄ sūt possibiles vt spectat ad p̄positū.
nihil. n. supra ignē: vt ad p̄fis spectat p̄t eē humidū v̄l
frigidū. si ergo quintū elm ē supra ignēo: q̄ sit calidū
t̄ siccū. si ergo differt ab eo: q̄ ē nigrū. ignis vō ab oib̄
erit quintū elm calidū siccū nigrū. si ergo dabit sextū
elm illō erit calidū t̄ siccū albū cū sit supra ignē. si ess̄
calidū siccū albū nō differret ab igne: si ess̄ calidū
siccū nigrū nō differret a quinto elo. Si ḡ d̄z differre ab
eis ōz dare nouā p̄rietatē: v̄puta dulce t̄ amari t̄ si h̄z
sextū el̄z ponit dulce alia elā erit amara: vt a tali elo
h̄z q̄ h̄moī formalē differunt posset etiā t̄ alt̄ rūderi t̄
magis ad p̄positū: sed hoc hic taceat qd̄ statim in alijs
dubitacionib̄ ostendetur.

 Dub^m

Bubitaret etiā v̄teri^o alijs q̄ nō op̄z si sūt infinita elā: t̄ qdlibz elōz differt ab alio: q̄ i vnoqz elō sint equalitates. p̄ quas differat ab infinitis elis: p̄t. n. aliqd p̄ vnu d̄riam differre ab infinitis rebus: si. n. ess̄ infinite sp̄s bestiaz hō per vna d̄riam: vt per hoc q̄ est rōnale differret ab oib̄ alijs: po-
terit ḡ vnu elm differre ab infinitis elis per vnu d̄riam.